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BLACKBOARD 

Çoktan Seçmeli Soru 

Oluşturma Kılavuzu 
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Çoktan seçmeli soruların ekleneceği sınavı açınız ve basamakları takip ediniz. 

 
 

 

 
 

 
 

 “Ekle” butonuna basılır.  

 

 

 

 

 

 

 

Tıkayınız 
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Soru metninizin bilgisayar editörü kullanılarak yazılmasının zor olduğu durumlarda (örnek: matematiksel 

sembolleri içermesi) veya bir resim içerdiği durumlarda bu sorular bilgisayarınıza kayıtlı ise ekran 

alıntısını yaparak (ekran alıntısı programı her bilgisayarda varsayılan olarak yüklüdür. Bakınız: 

https://support.microsoft.com/tr-tr/help/13776/windows-10-use-snipping-tool-to-capture-

screenshots ) veya cep telefonu ile kâğıt üzerine yazmış olduğunuz soru metninin resmini çekerek 

yükleyebilirsiniz. Bu işleme yönelik görseller Şekil 1’de verilmiştir. 

 

 

 Şekil 1. Resim Sorusu Eklemek 
 

Şekil 1’de görüldüğü üzere soru metninde yer alan resim işareti seçilir (Adım 1).  
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 “Dosya Seç” butonuna tıklayınız  

 “Bu dosyayı karşıya yükle” butonuna tıklayınız  

 
 

 “Görüntüyü kaydet” butonuna tıklayınız. Bu şekilde resimli sorunuz eklenmiş olacaktır. Hazırladığınız 

sorulara ilişkin cevap seçeneklerini “seçenek 1”, “seçenek 2” gibi belirtilen alanlara yazmanız 

gerekmektedir (Adım 2).  Her seçenek bir yanıtı içermelidir.  

 

 

 

 

Resimle ilgili açıklama yazınız 
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 “Geri bildirim” alanı öğrencinin her bir seçeneğe vermiş olduğu yanıta ilişkin geri bildirim vermek 

amacıyla kullanılır. İsterseniz boş bırakabilirsiniz (Adım 3).  

 
  

Tüm cevap seçeneklerinizi girdikten sonra doğru yanıt olan seçeneğin altındaki “Not” ismindeki açılır 

menüden %100 seçeneğini seçiniz (Adım 4). Bu seçim doğru yanıtın belirtilmesine yöneliktir ve 

yalnızca doğru cevap için yapılmalıdır. 

 

 

 

 
 

“Değişiklikleri kaydet” butonuna basınız 

 
Çoktan seçmeli soru ekleme işlemi tamamlanmıştır. 
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